
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 28.08.2024р.  № 284

Про затвердження переліку об’єктів фонду 
захисних споруд цивільного захисту 
Збаразької міської територіальної громади 

Відповідно  до  статті  32  Кодексу  цивільного  захисту  України,  статті 
36¹  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  постанови 
Кабінету  Міністрів  України  від  10.03.2017  року  №  138  “Деякі  питання 
використання захисних споруд цивільного захисту”, наказу МВС України від 
09.07.2018 № 579 “Про затвердження вимог з питань використання та обліку 
фонду захисних споруд цивільного захисту”,  зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 30 липня 2018 р. за №879/32331, з метою узагальнення даних 
фонду захисних споруд цивільного захисту, які знаходяться в межах території 
Збаразької  міської  територіальної  громади,  виконавчий  комітет  Збаразької 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  перелік  об’єктів  фонду  захисних  споруд  цивільного 
захисту протирадіаційних укриттів Збаразької міської територіальної громади 
згідно з Додатком 1.

2.  Затвердити  перелік  об’єктів  фонду  захисних  споруд  цивільного 
захисту подвійного призначення та найпростіших укриттів Збаразької міської 
територіальної громади згідно з Додатком 2.

3. Сектору цивільного захисту управління регіонального розвитку внести 
дані  укриття до книг обліку захисних споруд цивільного захисту та  споруд 
подвійного призначення та найпростіших укриттів Збаразької міської ради.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                         В.Г. БОГАЙЧУК


